У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                   О внесении изменения в Федеральную программу

              Российской Федерации по усилению борьбы с преступностью

                 на 1994-1995 годы, утвержденную Указом Президента

                   Российской Федерации от 24 мая 1994 г. N 1016

             Учитывая предложения   Генеральной   прокуратуры    Российской

        Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

             1. Внести  изменение  в   Федеральную   программу   Российской

        Федерации  по  усилению  борьбы  с преступностью на 1994-1995 годы,

        утвержденную Указом Президента Российской Федерации от 24 мая  1994

        г.  N  1016 "О неотложных мерах по реализации Федеральной программы

        Российской  Федерации  по  усилению  борьбы  с   преступностью   на

        1994-1995  годы"  (Собрание  законодательства Российской Федерации,

        1994, N 5, ст. 403), изложив текст под порядковым номером 3 раздела

        VIII первоочередных мер в следующей редакции:

             "3. Создать Институт повы-    1995 г.  Генеральная прокуратура

                 шения квалификации                 Российской Федерации,

                 прокурорских работников            Минфин России,

                 в г. Иркутске                      Минэкономики России".

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его опубликования.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             30 мая 1995 года

             N 550